
EB/JC

M I N I S T È R E D'ÉTAT
AFFAIRES CULTURELLES

DIRECTION

DE L'ARCHITECTURE

MONUMENTS HISTORIQUES

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

A R R Ê T É

LE MINISTRE D'ÉTAT CHARGÉ DES AFFAIRES CULTURELLES,

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 modifié et complété par la loi du 23 juillet 1927
et la loi du 27 août 1941 et par le décret du 18 avril 1961,

La commission supérieure des monuments historiques entendue ;

ARRÊTE :

ARTICLE PREMIER

Es.t inscrit., e. sur l'inventaire supplémentaire des monuments

historiques lJ.ajaci.6iuifi....por."tfi...£or.ti-fiéj&...i....ônsôiablj8...y..

de-la-RIYI.ERE....CPyrén.é.as-Or.i.entales.) figur.an±....au...aadastre
a....Gr....app;

ARTICLE 2

Le présent arrêté sera transcrit au bureau des hypothèques de la
situation de l'immeuble inscrit.

\E 3

II sera notifié au préfet du département, pour les archives de la
préfecture, au maire de la commune d6....PÎ3.Z.I.LLA— file—.la—.RI. *

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

Paris, le 23.-J"O/....Jp£/.
Pour lo Ministre et par flelégntion

ie Maître c'es Requêtes ou Conseil d'Etat

Directeur de l'Architecture

Max QUERRIEN


